ochenta participaciones al señor THIERRY NICOLAS ROUZAUD, y mil 

quinientas veinte participaciones a la señora ROCIO DEL PILAR 

SANDOVAL PÉREZ.- TERCERA: CESION DE 

PARTICIPACIONES.- Con los antecedentes expuestos, la señora 

LOLA SUSANA BERMEO PONCE, cede sus un mil seiscientas (1600) 

participaciones sociales, de EMOTIONPLANET COMPAÑÍA LIMITADA, 

a la señora ROCIO DEL PILAR SANDOVA PEREZ, y, el señor JUAN 

MARTÍN ORTIZ BERMEO cede un mil quinientas veinte (1520) 

participaciones sociales de EMOTIONPLANET COMPAÑÍA LIMITADA, 

a la señora ROCIO DEL PILAR SANDOVAL PEREZ, y ochenta (80) 

participaciones sociales al señor THIERRY NICOLAS ROUZAUD.- La 

presente cesión de participaciones comporta el valor nominal de